effettuarsi in contraddittorio tra la D.L. e l’impresa). Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie previsti dal C.S.A.
che, ai sensi del comma 7 dell’art. 15 del D.M. n. 145 del 19/04/2000, sono a carico dell’Amministrazione.
euro (centoquarantasei/70)  al m³ 146,70

Nr. 7 Compenso addizionale agli scavi a sezione obbligata di cui ai precedenti artt. 1.1.7 e 1.1.8, per il sollevamento delle materie accatastate
01.02.02 lungo il bordo del cavo ed il carico sul mezzo di trasporto, con mezzi meccanici, e compreso il trasporto nell'ambito del cantiere.

[...]

delle facce apparenti con malta di cemento puro ed ogni altro onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a
perfetta regola d'arte, esclusa l'eventuale aggiunta di altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di
armatura. - Per opere in fondazione per lavori edili : C 25/30
euro (centoquarantasette/20) al m³ 147,20

Nr. 13 idem c.s. ...opere in elevazione per lavori edili: C 25/30
03.01.02.09 euro (centocinquantasette/90) al m³ 157,90

Nr. 14 Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato
03.02.03 e le strutture speciali, realizzate con legname o con pannelli di lamiera monolitica d'acciaio rinforzati, di idoneo spessore, compresi

[...]

movimentazione e la collocazione, gli oneri per la periodica pulizia ed i relativi materiali di consumo, ed ogni altro onere e magistero per

dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Valutato al mese o frazione di mese per tutta la durata del cantiere. - per ogni mese
d'impiego
euro (centoquindici/10) cad. 115,10

Nr. 47 Lavori in economia
A.P. 4 euro (undicimilaquattrocentoottantasei/56) 11´486,56

Nr. 48 Svellimento di pavimentazione di basole di calcare di diverse dimensioni, compreso l'onere dell'accatastamento di quelle riutilizzabili, la
A.P.15 rimozione del sottofondo fino ad uno spessore di cm 15, con piano di risulta perfettamente ripulito, i movimenti di materiali il trasporto a

[...]

AP 14 nell'ambito del cantiere fino alla distanza di 10.000 m. Incluso nel prezzo la rimozione delle ceppaie la cui dimensione non supera i 0,5

m³. L'individuazione e la tipologia delle piante da tagliare dovrà essere preventivamente concordata in contraddittorio tra la la D.L.  e
l'impresa.
euro (centosette/65) cadauno 107,65

Nr. 60 Esecuzione di trattamento diserbante selettivo in post-emergenza per il controllo di piante infestanti annuali e pluriennali  con principio
AP 14/1 attivo sistemico + residuale da eseguire su indicazioni della D.L. in aree destinate a verde a basso rischio per l'incolumità pubblica,